Produktdatenblatt uponor

GF JRG LegioStop Schragsitzventil FL DN65
1159087

Beschreibung: totraum- und wartungsfreies Oberteil, steigendes Handrad, Ventilsitz und Ventilstange aus Edelstahl, gebohrt mit Flanschen
gemanR SN EN 1092, loser Flansch aus PP-GF mit Stahleinlage

Temperatur: max. 90 °C

Werkstoff: Rotguss, Edelstahl, EPDM, Metall

Anschluss: Flansch

Ausschreibungstexte GF JRG LegioStop Schragsitzventil FL
Spezifikation

- Schragsitzventile: DN15 - DN80

- Gradsitzventile: DN12 — DN65

- Verschiedene Systemanschliisse verfligbar
- Auswechselbare Medium-Markierschilder

Anwendung

Kalt- und Warmwasser
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Measurements
Inner_diameter_di

Lange (I1)

Lange (12)

Lange (I3)

Z-Messung h

Product code
Item no EAN

Item no GF
Item no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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65
296
110
187
260

7613263092939
350895936
07613263092939

352
377
10,36
185
St.

06414900116237
352

377

y

Plastic_Bag
0,02455024
10,37

185
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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